PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № _____
п.Мартюш

Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов
земельного  участка»
В целях исполнения поручения Губернатора Свердловской области от 23.09.2020 года №5-ЕКп «Поручение Губернатора Свердловской области по вопросу утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, административных регламентов предоставления муниципальных услуг на основании одобренных типовых административных регламентов»,   руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ», Положением о Комитете по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 22 марта 2018 года № 212 «Об утверждении Положения о Комитете по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельного  участка» (прилагается).

2. Постановление Главы городского округа от 14.01.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» признать утративши силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.
Глава городского округа

                      С.А. Белоусов